

3 Ekim Nazi Yürüyüşüne Karşı, Yüksek Sesle ve Kararlılıkla!

Hep birlikte ayrımcılığa ve toplumsal dışlanmaya karşı etkin ve kararlı tutum alıyor; dış görünüşü, rengi, dili, kökeni, dini, cinsel kimliği, sakatlığı ve yaşam biçimi sebebiyle başkalarını küçümseyen ve ayrımcılığa maruz bırakan herkesin direnişimizle karşılaşacağını beyan ediyoruz. (Lichtenberg Bunter Wind İlkeleri, 2019)

Sizleri, 2017'den sonra bir kez daha bölge-mizde insanlığa karşı nefreti körüklemek için biraraya gelen, ideolojik olarak Nasyonal Sosyalist Alman İşçi Partisi çizgisini benimseyen Neo-Nazi Partisi III.Yol'un yürüyüşünü protesto etmeye çağırıyoruz.

2015'teki Berlin il teşkilatının kurulmasından bu yana, „Gelecek İçin (Tek) Millet! Vatana Sahip Çık, Yabancı Akınını Durdur! Kapitalizmi Yok Et!“ mottosuyla Berlin'de bir yürüyüş organize etmek isteyen Parti, kendilerini açıkça çok kültürlü bir toplumda insan haklarına bağlılık yemini etmiş herkesin karşısında konumlandırıyor.

SAĞA KARŞI (SOSYAL) MESAFEYİ KORU

(Aşırı) Sağ, Korona pandemisinin başlangıcından bu yana her geçen gün artarak toplumsal güvencesizlikleri ve alınan tedbirleri kendi lehine kullanmaya ve hu-

zursuzluk yaratmaya çalışıyor. Dayanışma kültürünün verdiği güçle, hep birlikte, onların bu marjinalleştirmeye ve ayrımcılığa karşı çıkıyoruz:

Bizi biraraya getiren şey ırkçı ve ayrımcı nefret söylemlerine karşı mücadele etmeye ve insan hakları mücadelesine olan bağlılığımızdır. Sağcı, ırkçı ve insanlık dışı saldırılara maruz bırakılan herkesin haklarına sahip çıkıyor ve yanında olduğumuzu belirtiyoruz. (Lichtenberg Bunter Wind İlkeleri, 2019)

Çok sesli bir toplum için, herkesi 3 Ekim'deki protestoya çağırıyoruz. Neo-Nazilere ve sempatizanlarına, bölgemizde ırkçılığa yer olmadığını birlikte gösterelim!

PROTESTO GÖSTERİSİ 3 EKİM 2020

11:00 – 12:30

Lichtenberg Tren İstasyonu Önü

Saat 13:00 itibariyle

Linden-Center
(Hohenschönhausen)

Sizlerden, dayanışma içerisinde mevcut hijyen kural ve düzenlemelerine riayet etmenizi bekliyoruz.



**BUNTER
WIND
FÜR LICHTENBERG**

Hakkında daha fazla bilgi ilan edilen protestolar:

Berlin gegen Nazis:
berlin-gegen-nazis.de

Kampanya Bunter Wind für Lichtenberg:
facebook.com/Bunterwindfuerlichtenberg